РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21.09.2020                                                                                                           № 23
с. Подстепное
О внесении изменений в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», принятое решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.03.2020 № 11

В соответствии со статьей 7 Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2020  № 331 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих» и на основании Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,  Подстепновский сельский Совет народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  Положения «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»,  принятое решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.03.2020 № 11.
  2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Сельсоветы» «Подстепновский сельсовет».

3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, бюджету, экономической и кредитной политике.

Председатель Подстепновского

Сельского Совета народных депутатов                                      Л.С. Харитонова
                                                                                         Принято

решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

от  21.09.2020   № 23
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», принятое решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.03.2020 № 11.

1. Внести изменения в  Положения «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»,  принятое решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.03.2020 № 11:

- Раздел 2 Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», принятый решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского  сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.03.2020 № 11 изложить в следующей редакции:
2. Должностной оклад

Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих дифференцированно по группам и наименованию должностей муниципальной службы.

	Должности муниципальной службы
	Предельный размер должностного оклада, руб. Население до 1 тыс. чел.

	Главная должность муниципальной службы

	Заместитель главы Администрации Подстепновского сельсовета
	3456

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Сельсоветы» «Подстепновский сельсовет».

3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, бюджету, экономической и кредитной политике.

Глава сельсовета                                                                          Т.Я. Семичастная

21.09.2020   №  6
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Главный специалист  Администрации сельсовета                    А.А. Новосельцева